Для участия в торгах по продаже залогового имущества Троянова А.Д., именуемого в дальнейшем «Продавец», Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов в счет обеспечения оплаты предмета торгов по лоту № 1, на проводимых Организатором торгов 29.07.2025 торгах по продаже имущества Продавца, задаток в размере 20% от начальной цены лота, т.е. 225 225 (Двести двадцать пять тысяч двести двадцать пять) руб. 40 коп. по следующим реквизитам: получатель – Троянов Артём Денисович, ИНН 519090428764, р/с: 40817810212002787169, банк: Вологодское отделение №8638 ПАО Сбербанк, к/с: 30101810900000000644, БИК: 041909644.
2. В случае признания Претендента